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Aihe:        Lääkäreiden palkkarakennemuutos (LS)     
Aika:        8.11.2021 klo 14.00-15.30 
Paikka:    Kaupungintalo, 3. krs pyöreä neuvotteluhuone 
Läsnä:     Irmeli Niittymäki,  henkilöstöpäällikkö, puheenjohtaja 
                Iiro Pöyhönen, perusturvajohtaja 
                Heidi Lehtonen, henkilöstösihteeri 
                Roope Salmi, ylilääkäri, sij. 
                Lasse Salmenhaara, luottamusmies, Juko 

     
 

1. Neuvottelun avaus 
Puheenjohtaja avasi neuvottelun. Todettiin, että edellisistä palkkarakenteen kehittämiskokouk-
sista on 24.5.2021, 22.9.2021 ja 28.10.2021. 
 

2. Taustaa 
Lääkäreiden paikallinen sopimus vuodelta 2013 perustuu jo Lääkärien virkaehtosopimuksesta 
(LS) 2014 poistuneeseen väestövastuuseen. Paikallisen sopimuksen palkkoja ei ole päivitetty 
2013 jälkeen. Paikallisessa sopimuksessa palkkaus perustuu palkkaportaisiin, väestöosaan ja 
lisäksi käyntipalkkiot ja sijaistamattoman viran hoitamisesta toimenpidepalkkio erikseen. 

 
            Uutta palkkausrakennetta lähdettiin kehittämään siitä lähtökohdasta, että väestövastuusta  
            voidaan luopua ja terveyskeskuksen vastaanottotoimintaa kehittää omalääkärijärjestelmän  
            suuntaan.  
 

3. Kehittämiskokouksissa sovittuja muutoksia 
            Terveyskeskuslääkäreiden palkkauksessa valmisteltiin siirtymistä LS sopimuksen 
            terveyskeskuslääkäriliitteen palkkoihin. Palkkarakenteen muuttamista varten lääkärit asetettiin 
            LS sopimuksen hinnoittelutunnuksiin, jonka jälkeen väestövastuupalkanosasta ja hinnoittelun  
            alarajasta rakennettiin uudet tehtäväkohtaiset palkat. Tavoitteena oli, että varsinainen palkka  

palkkausrakennetta muutettaessa pysyy pääsääntöisesti samalla tasolla.  
 
Henkilökohtaiset lisiin sisällytetään tuloksellisuuserät ja joitain henkilökohtaisia lisiä tarkastetaan 
ylöspäin, jotta varsinaisen palkan taso säilyy muutoksessa. Uudet henkilökohtaiset lisät sisältävät  
myös 1.1.2021 lukien toteutetun päätöksen.  
 
Liite 1 lääkäreiden palkanmuutokset henkilöittäin (Excel) 
Liite 2 palkkataulukko uusista tehtäväkohtaisista palkoista  

 
4. Järjestön näkemys 

Palkkausrakenne tuntuu toimivalta ja tasoja on tässä vaiheessa riittävästi. Palkkamuutokset hen-
kilöittäin voidaan tällä ehdotuksella toteuttaa.  
 
Palkkarakenteen lisäksi tulee tarkistaa käyntipalkkiot. Lääkärisopimuksen mukaisesti maksettai-
siin vain kliinisen lisätyön ajalta. Paikallisessa sopimuksessa käyntipalkkiot ovat olleet muuna 
kuin päivystysaikana n. 5,71 €.  

 
5. Työnantajan näkemys 

Todettiin, että käyntipalkkiot voidaan sopia vastaavasti kuin paikallisessa sopimuksessa on to-
dettu, eli muulta kuin päivystysajalta 7,00 €. Näin siis säännöllisestä työajalta toisin kuin LS liite 1  
3 §:ssä on todettu. Paikallisella sopimuksella sovitaan toisin LS virkaehtosopimuksen terveyskes-
kuslääkäreitä koskevan liitteen 3 §:stä.  
 
 

Tarkistettu ja allekirjoitettu sähköisesti
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6. Lopulliset palkkataulukot 
Tehtiin vielä liite 1 muutama tarkennus hinnoittelutunnuksiin L1TK6100 ja L1TK6200 opiskelijoi-
den ym. osalta sekä L1TK4200 ja L1TK4100 silloin kun kyseessä on osastolääkäri/geriatri tai 
esim. koululääkäri.  

 
7. Neuvottelutulos 

Sovittiin, että tämän uusi LS terveyskeskuslääkäriliitteen mukainen palkkausjärjestelmä korvaa 
aiemman paikallisen sopimuksen, joka todettiin tältä osin yhteisesti irtisanotuksi uuden palkkaus-
järjestelmän tullessa voimaan 1.12.2021 lukien. 
 
Palkkausjärjestelmä tulee viedä päätettäväksi kehitys – ja henkilöstöjaostoon. Pyritään saamaan 
esitys vielä 22.11. kokoukseen. 
 
Luottamusmies Lasse Salmenhaaran esittämänä pyydetään tälle pöytäkirjalle myös Jukon pää-
luottamusmiehen Katja Mäntylän allekirjoitus.  

 
 
 
 

 
allekirjoitukset               
 
 
                 

            Irmeli Niittymäki                                                                Iiro Pöyhönen 
 
 
 
            Roope Salmi                                                                    Lasse Salmenhaara 
 
 
 
 
 
 
 
            Hyväksyntä 
 
          
 
            Katja Mäntylä  
                                                             

Tarkistettu ja hyväksytty sähköisesti

heidi.lehtonen
Suorakulmio


